
a 

(AM 
fi 

REPUBLICA DOMINICANA 

AGRICULTURA 

MINISTERIO DE AGRICULTURA 

DIRECCION EJECUTIVA DE LA COMISION DE FOMENTO A LA TECNIFICACION DEL SISTEMA NACIONAL DE RIEGO 

IN 
REPUBLICA DOMINICANA 

THCNIFICACIC 

  

Y NACIONAL 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                        

PAGO A PROVEEDORES AL 31 DE AGOSTO 2023 adie hea 

ITEM PROVEEDOR RNC FACTURA FECHA MONTO LIBRAM. | FECHA MONTO CONCEPTO STATUS 

FISCAL NO. NO. LIB. 

1 Grupo Brizatlantica del Caribe,SRL 132-10807-8 | B1500000303 7/18/2023 $ 30,422.00 |934-1 8/1/2023 $ 30,422.00 | Adquisicién Insumo Cocina Aprobada 

Suministro ¢ Instalacion de Aires Acondicionados 

2 Sertedi,SRL 131-65639-2 BI500000092 7/12/2023 8 109,740.00 |936-1 8/1/2023 $ 109,740.00 | para la Regién Sur Aprobada 

3 Comercial 2MB,SRL 131-82313-2 B1500000241 T/19/2023 s 4,783.70 | 1000-1 8/18/2023 $ 4,783.70 | Adquisici6n de Materiales Ferretero Aprobada 

Geomedicion Instrumentos y 

4 Sistema,(GIS),SRL 124-01873-2 | BI500000173 7/5/2023 S 296,115.00 |1002-1 8/18/2023 $296,115.00 | Adquisicién de Licencia Software [rricad Aprobada 

5 Enfoque Digital SRL 131-70295-3 BISOOO00802 7/5/2023 § 173,618.83 | 1004-1 8/18/2023 $173,618.83 | Adquisicién de Equipo Audiovisuales Aprobada 

Adquisicién de Muebles y Electrodomesticos 

6 Actualidades VD, SRL 101-51236-9 BI500001423 7/3/2023 s 87,072.20 | 1006-1 8/18/2023 $ 87,072.20 |para la Regional Sur y Casa Monte Grande Aprobada 

7 Cros Publicidad, SRL 130-59265-9 BISd0000833 7/13/2023 8 84,880.35 | L008-1 8/18/2023 $ 84,880.35 | Adquisicién de Uniformes Institucionales Aprobada 

8 Compaiia Dominicana de Telefono,CXA | 101-00157-7 E450000017404 — |7/27/2023 $ 97,058.00 [1013-1 8/18/2023 $ 97,058.00 |Pago Servicio de Flota Julia 2023 Aprobada 

9 Compaiia Dominicana de Telefono,CXA_ | 101-00157-7 E4S0000017412 {7/27/2023 S 7,530.00 | 1013-1 8/18/2023 $ 7,530.00 |Pago Servicio Chips para Drones Julio 2023 Aprobada 

Printoresco Studio Grafico y Publicidad 

10 (PSGP) SRL 131-77864-1 B1500000018 7/27/2023 $s 33,512.00 |1015-1 8/18/2023 5 33,512.00 |Pago Brouchure Triptico Aprobada 

Express Servicios L.ogistico 

11 ESCOLOGIST,EIRL 131-39921-5 B1500000339 7/26/2023 8 18,195.60 | 1020-1 8/18/2023 8 18,195.60 |Adquisicién Materiales de Limpieza Aprobada 

12 Viamar,SA 101-01114-9 B1500011886 1/7/2023 Ss 12,268.35 | 1022-1 8/18/2023 $s 12,268.35 |Pago Factura de Mantenimiento Vehiculo Aprobada 

13 Viamar,SA 101-01114-9 B1500012033 7/18/2023 $ 14,092.54 | 1022-1 8/18/2023 8 14,092.54 |Pago Factura de Mantenimiento Vehiculo Aprobada 

_i4 |Viamar,SA 101-01114-9 B1500012044 7/18/2023 S 7,665.89 | 1022-1 8/18/2023 $ 7,665.89 |Pago Factura de Mantenimiento Vehiculo Aprobada 

15 Viamar,SA 101-01114-9 B1S00012076 7/20/2023 A 20,803.53 (1022-1 8/18/2023 s 20,803.53 |Pago Factura de Mantenimiento Vehiculo Aprobada 

Audiovisual Evento Panel Impacto Seguridad 

16 Producciones Fil-Med,SRL 131-56718-5 B1500000040 8/4/2023 s 94,400.00 | 1032-1 8/22/2023 $s 94,400.00 | Alimentaria Aprobada 

Pago Contratacién de Servicio para Montaje 

17 Sketchprom,SRL 131-30960-7 B1500000670 8/7/2023 5 $61,400.00 | 1034-1 8/22/2023 $861,400.00 |Evento Seguridad Alimentaria Aprobada 

Adquisici6n de Licencia para Sofware Irricard y 

18 PWA,EIRL 131-87229-8 B1500000057 5/31/2023 s 51,030.00 | 1048-1 8/25/2023 Ss 51,030.00 | Microsoft Proyect Aprobada 

$ 2,004,587.99 $ 2,004,587,.99 << acion oS 
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PAGO A PROVEEDORES AL 31 DE AGOSTO 2023 pe MAES 

ITEM PROVEEDOR RNC FACTURA FECHA MONTO LIBRAM. | FECHA MONTO CONCEPTO STATUS 

FISCAL NO. NO. LIB. 

I Grupo Brizatlantica del Caribe, SRL 132-10807-8 B1500000303 7/18/2023 s 30,422.00 |934-1 8/1/2023 Ss 30,422.00 |Adquisicién Insumo Cocina Aprobada 

Suministro e Instalacién de Aires Acondicionados 

2 Sertedi,SRL 131-65639-2 B1500000092 7/12/2023 S$ 109,740.00 |936-1 8/1/2023 $109,740.00 |para la Region Sur Aprobada 

3 Comercial 2MB,SRL 131-82313-2 B1500000241 7/19/2023 $ 4,783.70 | 1000-1 8/18/2023 8 4,783.70 | Adquisicién de Materiales Ferretero Aprobada 

Geomedicién Instrumentos y 

4 Sistema,(GIS),SRL 124-01873-2 B1500000173 7/5/2023 Ss 296,115.00 | 1002-1 8/18/2023 $296,115.00 | Adquisicién de Licencia Software Irricad Aprobada 

5 Enfoque Digital, SRL 131-70295-3 B1S00000802 7/5/2023 5 173,618.83 | 1004-1 8/18/2023 | S 173,618.83 |Adquisicion de Equipo Audiovisuales Aprobada 

Adquisicién de Muebles y Electrodomesticos 

6 _|Actualidades VD, SRL 101-51236-9 B1500001423 7/3/2023 $ 87,072.20 | 1006-1 8/18/2023 $ 87,072.20 |para la Regional Sur y Casa Monte Grande Aprobada 

7 Cros Publicidad, SRL 130-59265-9 B1500000833 73/2023 $ 84,880.35 | 1008-1 8/18/2023 B) 84,880.35 | Adquisicion de Uniformes Institucionales Aprobada 

8 Compaiia Dominicana de Telefono,CXA_|101-00157-7 450000017404 [7/27/2023 $ 97,058.00 | 1013-1 8/18/2023 s 97,058.00 |Pago Servicio de Flota Julio 2023 Aprobada 

9 Compaiia Dominicana de Telefono,CXA_| 101-00157-7 450000017412 |7/27/2023 S 7,530.00 | 1013-1 8/18/2023 5 7,530.00 |Pago Servicio Chips para Drones Julio 2023 Aprobada 

Printoresco Studio Grafico y Publicidad 
10 (PSGP) SRL 131-77864-1 B1500000018 7/27/2023 $ 33,512.00 | 1015-1 8/18/2023 $ 33,512.00 |Pago Brouchure Triptico Aprobada 

Express Servicios Logistico 

in ESCOLOGIST,EIRL 131-39921-5 B1500000339 7/26/2023 8 18,195.60 | 1020-1 8/18/2023 8 18,195.60 |Adquisicion Materiales de Limpieza Aprobada 

12 ViamarSA 101-01 114-9 B1500011886 7/7/2023 $s 12,268.35 |1022-1 8/18/2023 Ss 12,268.35 |Pago Factura de Mantenimiento Vehiculo Aprobada 

13 Viamar.sA 101-01114-9 | B1500012033 TA8/2023 $ 14,092.54 |1022-1 8/18/2023 | S 14,092.34 |Pago Factura de Mantenimiento Vehiculo Aprobada 

14 ViamarSA 1O1-O1114-9 B1500012044 7/18/2023 $ 7,665.89 | 1022-1 8/18/2023 s 7,665.89 |Pago Factura de Mantenimiento Vehiculo Aprobada 

15 Viamar,SA _ LO1-01114-9 | B1500012076 7/20/2023 $ 20,803.53 | 1022-1 8/18/2023 $ 20,803.53 |Pago Factura de Mantenimiento Vehiculo Aprobada 

Audiovisual Evento Panel Impacto Seguridad 

16 Producciones Fil-Med,SRL. 131-56718-5 | BIS00000040 8/4/2023 $ 94,400.00 | 1032-1 8/22/2023 S 94,400.00 | Alimentaria aI Aprobada 

Pago Contratacion de Servicio para Montaje 

17 Sketchprom.SRL 131-30960-7 B1500000670 8/7/2023 S$ 861,400.00 |1034-1 8/22/2023 S 861,400.00 |Evento Seguridad Alimentaria Aprobada 

Adquisicién de Licencia para Sofware Irricard y 

18 PWA,EIRL 131-87229-8 B1500000057 §/31/2023 $ 51,030.00 | 1048-1 8/25/2023 Ss 51,030.00 |Microsoft Proyect Aprobada 
S$ 2,004,587,99 S 2,004,587.99             

  

A     F TOTALES 

  

     Al 3 oo 
NCie ne 

    

    
     

  

Ila eQueza cion 

I =a de Rieg & 

      
DIVISION = 

FINANCIERA “7” 
LJ 

2 

      

 


